

ใบแยกวัสดุราคากลาง

จำนวนท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา ให้กับ บริษัท พงษ์พทยา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด						งบผู้เช่ารายใหญ่ ปี ๒๕๕๘		
หมู่ที่ 13 บ้านน้อยสุขเจริญ ต.กระสัง อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์						แบบเลขที่ 1/ปร..... / ๒๕๕๘		
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์ การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย						แผ่นที่ จาก 1 แผ่น		
ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	1.1 ส่วนติดตั้งมาตรวัดน้ำ (ไม่มี)							
2	2.1 ในส่วนวางท่อภายใน (ไม่มี)							
3	ในส่วนวางท่อขยายเขต ฯ							
	3.1 ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง							
	ท่อ PE PN. 6 ขนาด ๑ 110 มม. (Class 80)	เมตร	170	228	38,760	101	17,170	
	ท่อ PE PN. 6 ขนาด ๑ 160 มม. (Class 80)	เมตร	125	479	59,875	131	16,375	
	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๑ 2 นิ้ว	ตัว	2	1,480	2,960	220	440	
	ประตุน้ำได้ดิน ขนาด ๑ 100 มม.	ตัว	1	6,000	6,000	440	440	
	ประตุน้ำได้ดิน ขนาด ๑ 150 มม.	ตัว	1	9,800	9,800	660	660	
	หีบถั่วแฉะประตุน้ำ ขนาด ๑ 50, 100, 150 มม.	ตัว	4	1,700	6,800			(รวมค่าแรงแล้ว)
	รวมข้อ 3.1				124,195		35,085	
	3.2 อุปกรณ์ประกอบท่อ ขนาด ๑ 50 , 100 , 150 มม.							
	สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด ๑ 100 มม.	ตัว	3	2,350	7,050	260	780	
	สามทาง หน้างาน 3 ด้าน ขนาด ๑ 150 มม.	ตัว	1	4,400	4,400	390	390	
	ข้อลด หน้างาน 2 ด้าน ขนาด ๑ 150 X 100 มม.	ตัว	1	2,250	2,250	390	390	
	ไส้ 90 หน้างาน 2 ด้าน ขนาด ๑ 100 มม.	ตัว	1	1,700	1,700	260	260	
	ท่อสั้น PE หน้างาน+สตั๊ปเอ็น + น๊อตสกรู ขนาด ๑ 110 มม.	ชุด	10	968	9,680			
	ท่อสั้น PE หน้างาน+สตั๊ปเอ็น + น๊อตสกรู ขนาด ๑ 160 มม.	ชุด	2	1,725	3,450			
	หน้างานเหล็กหล่อคาบอด ขนาด ๑ 150 มม.	ตัว	1	850	850			
	หน้างานเหล็กหล่อคาบอด ขนาด ๑ 100 มม.	ตัว	2	500	1,000			
	หน้างานเกลียวในลด ขนาด ๑ 100 มม.	ตัว	2	450	900			
	ข้อต่อเกลียวนอก PB ขนาด ๑ 50 มม.	ตัว	2	358	716			
	ข้อต่อเกลียวนอก PB ขนาด ๑ 50 มม.	ตัว	2	379	758			
	น๊อตสกรู + ประเก็นยาง ๑ 100 มม.	ชุด	4	300	1,200			
	น๊อตสกรู + ประเก็นยาง ๑ 150 มม.	ชุด	1	350	350			
	เทปพันเกลียวท่ออย่างดี	ม้วน	5	25	125			
	รวมข้อ 3.2				34,429		1,820	
	3.3 อื่น ๆ							
	แผ่น ก.ส.ล. หล่อสำเร็จวางเหนือท่อขนาด ๑ 110 มม.	เมตร	16	530	8,480			
	แท่นคอนกรีตรองประตุน้ำ ๑ 2, 100, 150 มม.	จุด	4	300	1,200			
	แท่นคอนกรีตยึดอุปกรณ์ ๑ 100, 150 มม.	จุด	8	130	1,040			
	ค่าทดสอบท่อ - ถ้างัดท่อ ๑ 110, 160 มม.	เมตร	295	(900 บาท / 500 ม.)			900	
	ค่าถลอกรินถ้างัดท่อ ๑ 110, 160 มม.	เมตร	295	(150 บาท / 1,000 ม.)			150	
	ค่าแรงประสานท่อ ขนาด 150 มม.	จุด	1			800	800	
	ค่าชุดเจาะพร้อมซ่อมถนนคอนกรีต - พร้อมซ่อม	คร.ม.	2			550	1,100	
	รวมข้อ 3.3				10,720		2,950	
	รวมข้อ 3				169,344		39,855	209,199
	รวมข้อ 1 - 3							209,199.00
3	รวม (FACTOR F.) X ข้อ 1 1.3347	งาน	1					279,217.91
4	ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์	เที่ยว	-				-	(ราคาท้องถิ่น)
5	รวมค่าใช้จ่าย							279,218.00
	รวมข้อ 3 - 4 - 5							279,218.00
(เงินสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสิบแปดบาทถ้วน)								

1๖.1๐๒๕ กรรมการ
(นายเอี่ยม เวียนโรตง)
นางช่างโยธา ๑

..... กรรมการ
(นายอภิรัช คำหอม)
ช่างโยธา ๔

..... ประธานกรรมการ
(นายสติ เจริญพจน์)
หัวหน้างานบริการและความคืบหน้าสุญเสีย